湖南工程职业技术学院

[bookmark: _GoBack]关于公布2016年“延期验收”和2017年立项的院级精品在线开放课程验收
评审结果的通报

院属各部门，各系（部）：
根据《关于开展2016年“延期验收”和2017年立项的院级精品在线开放课程建设项目验收的通知》（湘工职教字〔2019〕05号）要求，教务处组织校外专家对2016年“延期验收”8门院级精品在线开放课程和2017年立项的18门院级精品在线开放课程建设项目进行终期验收。现就验收评审结果通报如下：
一、本次收到院级精品在线开放课程项目验收申请23份，延缓验收申请3份，共26份。学院在2019年9月组织校外专家进行综合评审，评审领导小组审定，23个项目全部通过验收，其中达到“优秀”等次的项目1个，达到“良好”等次的7个。（具体结果详见附件）
二、本次验收通过的项目，课程负责人要认真梳理课程建设存在问题，不断提高课程建设质量，在全国性公开课程平台面向高校和社会学习者开放，完成两期及以上教学活动的全日制专科层次大规模在线开放课程（慕课）,推动信息技术与课程教学、人才培养的深度融合，充分示范引领作用。
三、本次申请“延缓验收”的项目负责人要认真履行项目申请承诺，按照项目建设要求，组织项目成员加快教学资源建设，积极探索教学方式改革，加强课堂信息化教学，确保达到项目建设预期目标，于2020年6月底前接受项目终期验收，若项目终期验收结论为“不合格”，学院将取消3万元建设经费支持，已报账经费从工资中扣除。

附件： 2016年“延期验收”和2017年立项的院级精品在线开放课程项目验收结果表

湖南工程职业技术学院
2019年11月8日

附件
2016年“延期验收”和2017年立项的院级精品在线开放课程项目验收结果表
	序号
	课程负责人
	课程名称
	立项时间
	验收结论

	1
	舒灵智
	平法识图与钢筋算量
	2017年
	优秀

	2
	戴 勇
	建筑信息模型(BIM)
	2017年
	良好

	3
	郑 平
	岩石鉴定
	2016年
	良好

	4
	李海霞
	建筑工程法规
	2017年
	良好

	5
	吴 艳
	工程经济
	2017年
	良好

	6
	何炎芬
	大学生心理健康教育
	2016年
	良好

	7
	解  毅
	少儿英语教学法
	2017年
	良好

	8
	宗传玉
	动画运动规律
	2017年
	良好

	9
	吴杰
	Windows网络操作系统
	2016年
	合格

	10
	黄登辉
	建筑材料与检测
	2017年
	合格

	11
	袁江红
	GNSS测量
	2016年
	合格

	12
	万小华
	建筑工程资料管理
	2017年
	合格

	13
	唐绍华
	使用SQL Server管理和查询数据
	2017年
	合格

	14
	戴  维
	基于HTML的商业网站开发
	2016年
	合格

	15
	罗碧华
	市场营销
	2016年
	合格

	16
	李晓艳
	房地产营销技巧
	2017年
	合格

	17
	唐艳红
	国际商务单证实务
	2017年
	合格

	18
	尹  萍
	土力学基础
	2017年
	合格

	19
	杨丽华
	大学英语
	2017年
	合格

	20
	陈翼翔
	建筑设备识图与施工
	2016年
	合格

	21
	王阳军
	仓储配送操作与管理
	2017年
	合格

	22
	陈忠平
	单片机原理与应用
	2017年
	合格

	23
	何学武
	会计电算化
	2016年
	合格